1
Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Bairro Universitário
Fone: (0xx67) 3345-7153 - Fax: (0xx67) 3345-7150

Site: www.ufms.br e-mail: sec.prograd@ufms.br
79070-900 - Campo Grande (MS)

EDITAL PROGRAD Nº 27, DE 7 DE MARÇO DE 2017.
VESTIBULAR UFMS 2017 – VERÃO – MÚSICA - LICENCIATURA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL,

por meio do Pró-Reitor de Graduação, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
Resoluções Coun nº 19/2015, Coeg nº 86/2010 e Coeg nº 269/2013, Editais Prograd nº 18/2017 e
nº 22/2017, torna público o resultado do recurso interposto perante o indeferimento da Isenção
do Pagamento da Taxa de Inscrição Primeira Etapa do VESTIBULAR UFMS 2017 - VERÃO
(Curso de Música - Licenciatura), para os candidatos que concluíram o Ensino Médio ou
equivalente e que realizaram Exame Nacional do Ensino Médio 2016 (ENEM).

Número da
Inscrição Nome Resultado

129628 MATEUS LUIZ BOTELHO
IMPROVIDO – Item 5.7, letra “c”,

do Edital 18/2017 – Candidato
continua com cadastro

desatualizado no CadÚnico.

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO

http://www.ufms.br
mailto:sec.prograd@ufms.br